规划用途 商业用地 出让年限 40 年

规划指标 容积率：≤4.0（不含地下部分的建筑面积）；建筑密度：≤40%；绿地

率：≥25%；建筑限高：≤54m。

规划设计要求 建设时必须符合《陇西县中心城区控制性详细规划》、《规划条件通知

书》（陇自然资源规条〔2025〕28 号）相关要求。

报名、出让文件获取及

保证金缴纳时间

2025 年 12 月 10 日至 2025 年 12 月 30 日 16 时；2025 年 12 月 10 日至

2026 年 1 月 9 日 16 时。

竞买保证金 大写：肆佰零肆万柒仟叁佰捌拾元整 （小写：4047380.00 元）

保证金缴纳账户

账户名称：陇西县土地矿产储备中心

开 户 行：甘肃银行股份有限公司陇西支行

账 号：61012600400014478

行 号：313829350103

出让会时间、地点

拍卖会时间 2025 年 12 月 31 日 10 时

拍卖地点：陇西县公共资源交易平台 4 楼第三开标厅

挂牌出让会时间 2026 年 1 月 12 日 15 时

挂牌地点：陇西县公共资源交易平台 4 楼第二开标厅

出让起始价
804.738 万元（150.7

万元/亩）
加价幅度